
Uchwała Nr XIII/55/2017 
Zgromadzenia Związku Gmin Regionu 

Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” 
z dnia 10 maja 2017r. 

 
w sprawie: zmian budżetu Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” 
na 2017 r. 
 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 w zw z art.69, art.73a 
ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z  2016 poz. 446) 
Zgromadzenie  Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” 
w Ostródzie uchwala co następuje: 
 
§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów budżetu Związku Gmin Regionu Ostródzko-
Iławskiego „Czyste Środowisko” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetu Związku Gmin Regionu Ostródzko-
Iławskiego „Czyste Środowisko” zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Budżet Związku Gmin po zmianach wynosi: 

1) dochody - 27.809.000 zł, z tego: 
dochody bieżące - 27.809.000 zł 
dochody majątkowe - 0 zł 

2) wydatki - 28.809.000 zł, z tego: 
wydatki bieżące - 25.909.000 zł 
wydatki majątkowe – 2.900.000 zł 

       
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego 
„Czyste Środowisko”. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Zgromadzenia Związku Gmin 
                                                                  

Józef Blank  
 
 

 



Załącznik nr 1 
do uchwały Zgromadzenia Związku Gmin 

Nr XIII z dnia 10 maja 2017r. 

 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu Związku Gmin na 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed 
zmianami Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan po 
zmianach 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 769 000,00 39 000,00 9 000,00 27 799 000,00 
  90002   Gospodarka odpadami 27 769 000,00 39 000,00 9 000,00 27 799 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 27 401 300,00 30 000,00 - 27 431 300,00 

    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 0,00 6 000,00 - 6 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 - 6 000,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 000,00 - 3 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 - 3 000,00 2 000,00 

x x x Dochody ogółem 27 779 000,00 39 000,00 9 000,00 27 809 000,00 
 



Załącznik nr 2 
do uchwały Zgromadzenia Związku Gmin 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     Nr XIII z dnia 10 maja 2017r. 

 
 
 

Zmiany w planie wydatków budżetu Związku Gmin na 2017 r. 
 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan przed 
zmianami Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   28 722 300,00    30 000,00 -     28 752 300,00    

  90002   Gospodarka odpadami   28 722 300,00    30 000,00 -     28 752 300,00    

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 0,00 30 000,00 - 30 000,00 

x x x Wydatki ogółem   28 779 000,00    30 000,00 -     28 809 000,00    



 


